
DDii
eenn

ssttaa
gg  

||  22
99..

0033
..22

0022
22  

Diese Worte treffen mich. 
Sie drücken etwas einfach so passend aus. 

Als wären sie nur für mich gesagt. 
Im Film. 

In der Zeitung.  
Im Buch. 

Beim Poetryslam. 
Im Theater. 

Sie berühren mich,  
wie es nur Sprache kann. 

 

Konstantin Bischoff 
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